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Technical data

01262183 HANSAMIX - Kadernické baterie

EAN: 4015474271623

static.hansa.com/01262183

Public e Vytahovaci rucni sprika

e Jednopakova e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pratoku vody,

o Teplotni omezovac (lze nastavit dodatecné)
e Stojankova

e Zpétny ventil (zpétné ventily), ¢ 48 mm keramicka eco
e Chrom J P .
kartuse pro ovladani teploty a prutoku vody
CASCADE® aerator . )
° e Télo baterie z mosazy DZR
Paka se symboly teplé a studené vody, Jedna ovladaci paka
* . y viep u vody, v P e Roundwallrosette, Sleeve
| rukojet
e zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouziti v domacnosti

e Rucni sprcha, Sprchova hadice (1250 mm) (podle DIN EN 1717)

Flow properties
Eco-flow at 3 bar
Flow-rate at 3 bar

Technical properties

DN-size (nominal dimension)
Hot water supply

Working pressure
Connection size

Regulations

EN standard

Approvals and Declarations

KIWA
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6.0 [/min
12.0 [/min

DN15

max. +65°C
1-10 bar
010 mm

EN 817

K6116/08

600 kPa LECOJ

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Name

Paka, L=93 mm

Sroub, M5x8, SW2.5
Kluzné pouzdro (osazené)
Zaslepka Sedy

Aerator, M24x1 STD HC B
Aerator, M22/M24

Kryt pfiruby

Flexibilni hadicka, M8x1xG3/8, L=430
Roura, d 10 mm, L=413
Attachment clamp
0-krouzek, 9x2

Krytka

0cni Sroub, M50x1, SW45
0-krouzek, d 43x2.5
Kartuse, 4.8 eco

Stavéci krouzek
Tésneéni, 41.5x33.3x2
Tésnéni, 48x33.5x2
Upeviiovaci set

Hadice, L=1250

Tésnéni, 13.5x8x1
Sroubeni

Priichodka

Rucni sprcha

Code
01880083
59904755
59904778
59912112
59905830
59905901
59911328
59913964
59911423
59911416
59905095
59912638
59904775
59911166
59904601
59904759
59902295
59902283
59912347
59902137
59902311
59912074
59910055
59910054
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